MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________

Rua Jacarandá, nº 300, Nações – CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

DECRETO N.º 7807/2025.
De 24 de abril de 2025.

Súmula: “Altera membros do Conselho de
Alimentação Escolar do Município de
Fazenda Rio Grande - CAE, conforme
especifica”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais e constitucionais, bem como nos termos do processo
administrativo eletrônico n. 31.773/2025:

DECRETA

Art. 1º Alterada as redações das alínea ‘a’, ‘b’, ‘c’ e ‘d’, todas do inciso III, do artigo
1º do Decreto n. 6017, de 07 de outubro de 2021, alterando membros suplentes e
titulares do Conselho de Alimentação Escolar do Município de Fazenda Rio Grande -
CAE, passando a vigorar com o seguinte texto:

“(...).

Art. 1º (...).

(...).

III - Representantes dos Pais de Alunos:

a) Titular: Caroline Sauner Alves, CPF/MF n. 089.362.139-03;

b) Suplente: Tereza Cristina de Moraes dos Reis, CPF/MF n. 085.139.529-58;

c) Titular: Jane Rodrigues Pinheiro, CPF/MF n. 036.208.199-98;

d) Suplente: André Barbosa Pereira, CPF/MF n. 054.871.659-55.

(...)”.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Fazenda Rio Grande, 24 de abril de 2025.

Marco Antonio Marcondes Silva
Prefeito Municipal

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2025.04.24 16:31:44 -03'00'